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Test na obecność Helicobacter pylori APTEO
 

Cena: 61,52 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać test

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Diagnostyczne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Test APTEO na obecność Helicobacter pylori to szybki test immunochromatograficzny, który umożliwia jakościowe wykrywanie
przeciwciał przeciwko bakterii Helicobacter pylori (Hp) w ludzkiej krwi. Stanowi pomocne narzędzie diagnostyczne przy wykrywaniu
zakażenia tym drobnoustrojem.

Wskazania
Test ma za zadanie wykryć obecność przeciwciał przeciwko H. pylori we krwi, surowicy lub osoczu. Antygen rekombinowany
Helicobacter pylori jest unieruchomiony w obszarze testowym. Krew, surowica lub osocze znajdujące się w próbce analitycznej reagują
z cząsteczkami antygenów Helicobacter pylori.

Działanie
Test na obecność Helicobacter pylori APTEO jest jakościowym immunochromatograficznym testem, którego paski membran mają za
zadanie wykryć obecność przeciwciał przeciwko Helicobacter pylori we krwi.

Antygen rekombinowany Helicobacter pylori jest unieruchomiony w obszarze testowym. Krew znajdująca się w próbce analitycznej
reaguje z cząsteczkami antygenów Helicobacter pylori. Mieszanina ta przemieszcza się chromatograficznie wzdłuż paska testowego i
współdziała z unieruchomionym antygenem Helicobacter pylori. Jeśli próbka zawiera przeciwciała Helicobacter pylori, w obszarze linii
testu pojawi się kolorowa linia wskazująca na wynik pozytywny. Jeśli próbka nie zawiera przeciwciała Helicobacter pylori, kolorowa linia
w tym obszarze nie pojawi się, co będzie oznaczać wynik negatywny. W każdym przypadku, kiedy nastąpi wysycenie membrany dzięki
odpowiedniej ilości próbki, pojawi się kolorowa linia w obszarze kontrolnym.

Sposób użycia

Test należy wykonać w pomieszczeniu, w którym temperatura utrzymuje się w granicach 15-30°C.
Otworzyć saszetkę z testem tuż przed przeprowadzeniem badania.
Umieścić kasetkę testową na czystej i równej powierzchni.
W celu pobrania próbki krwi do badań należy nakłuć palec lancetem, aby pozyskać 1 krople krwi. Następnie:
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– przenieść próbkę krwi na kasetkę testową (obszar na próbkę (S) w kasetce testowej) i dodać 1 krople (około 40 μl) roztworu
testującego
lub
– trzymać pipetkę z próbką krwi pionowo nad obszarem na próbkę w kasetce testowej (S), przenieść ją na ten obszar i dodać 1 krople
(około 40 μl) roztworu testującego.

Poczekać na pojawienie się kolorowych linii. Wynik testu należy odczytywać dokładnie po 15 minutach.

Ostrzeżenia

Nie do użytku wewnętrznego.
Przed użyciem zapoznać się z instrukcją używania.
Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.

Producent
HANGZHOU CLONGENE BI
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